

Warszawa, 15 CZE. 2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na usługę wsparcia techniczne w utrzymaniu środowiska IT Zintegrowanej Platformy Rejestrów Onkologicznych (ZPRO) systemu Krajowego Rejestru Nowotwórców (e-KRN+).
Nr sprawy TP-96/23/DW

Wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – Załącznik nr 6 do SWZ

Pytanie nr 10.

PYTANIE DOT. §5 UST. 3 UMOWY:

Prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie za przeprowadzenie inwentaryzacji infrastruktury IT jest wypłacane ryczałtowo za 30h, nawet w przypadku niewykorzystania pełnej puli godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, wynagrodzenie za przeprowadzenie inwentaryzacji infrastruktury IT jest wypłacane ryczałtowo za 30h, nawet w przypadku niewykorzystania pełnej puli godzin.

Pytanie nr 11.

PYTANIE DOT. §5 UST. 4 UMOWY:

Prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie kwartalne jest wypłacane ryczałtowo za 150h, nawet w przypadku niewykorzystania pełnej puli godzin przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, wynagrodzenie kwartalne jest wypłacane ryczałtowo za 150h, nawet w przypadku niewykorzystania pełnej puli godzin przez Zamawiającego w danym okresie.

Pytanie nr 12.

PYTANIE DOT. §5 UST. 12 UMOWY:

Prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie za wykonanie Usług w prawie opcji jest wypłacane ryczałtowo za 50h, nawet w przypadku niewykorzystania pełnej puli godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wynagrodzenie za wykonanie Usług w prawie opcji jest wypłacane ryczałtowo za 50h, nawet w przypadku niewykorzystania pełnej puli godzin, o ile Zamawiający z prawa opcji skorzysta.


SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Dorota Wołosiak

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Milena Kałużna-Nowak